
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-07-15-000679-a
Дата формування звіту: 03 вересня 2024

Найменування замовника: Управління капітального будівництва Бориспільської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35652032

Місцезнаходження замовника: 08300, Україна, Київська область, місто Бориспіль,
вулиця Київський Шлях 27

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт підвалу основної та профільної
школи ліцею "Перспектива" імені Володимира
Мономаха Бориспільської міської ради Київської
області по вул. Київський Шлях, 97-А, м. Бориспіль
Київської області ДК 021:2015 – 45453000-7 -
Капітальний ремонт і реставрація

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
підвалу основної та
профільної школи ліцею
"Перспектива" імені
Володимира Мономаха
Бориспільської міської
ради Київської області по
вул. Київський Шлях, 97-
А, м. Бориспіль Київської
області ДК 021:2015 –
45453000-7 -
Капітальний ремонт і
реставрація

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 08301, Україна,
Київська
область, м
Бориспіль, вул
Київський
Шлях, 97-А

до 31 жовтня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Виконання робіт підписання актів
виконаних робіт

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

15 липня 2024 09:27

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ "ТЕП-КЕПІТАЛ." 6 933 281,05 UAH з ПДВ 6 897 881,00 UAH
з ПДВ

не виправив виявлені зам-ом після розкриття тп невідпов. в інф-ції та/або док-х, що под. ним у складі своєї тп, та/або змінив пз під час випр-ння
виявлених зам. нев-ей, протягом 24г. з моменту розм. зам. в есз пов-ння з вимогою про усунення таких нев-ей;
Управління капітального будівництва Бориспільської міської ради Київської області
Місцезнаходження: 08302, Київська область, м. Бориспіль, вул. Київський шлях, 27
Код ЄДРПОУ: 35652032

ПРОТОКОЛ
уповноваженої особи

12.08.2024 м. Бориспіль

ПРИСУТНІ:
Уповноважена особа: Валентина Ворушило

Порядок денний:
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника –
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕП-КЕПІТАЛ." (далі — Учасник), поданої під час проведення процедури закупівлі
«Капітальний ремонт підвалу основної та профільної школи ліцею "Перспектива" імені Володимира Мономаха Бориспільської міської ради Київської
області по вул. Київський Шлях, 97-А, м. Бориспіль Київської області ДК 021:2015 – 45453000-7 - Капітальний ремонт і реставрація» (далі –
Закупівля), яка визначена найбільш економічно вигідною.
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: UA-2024-07-15-000679-a.

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про
публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості), розгляд та оцінка
тендерних пропозицій здійснюються відповідно до статті 29 Закону (положення частин другої, дванадцятої, шістнадцятої, абзаців другого і третього
частини п’ятнадцятої статті 29 Закону не застосовуються) з урахуванням положень пункту 43 Особливостей.
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника виявлено невідповідності в інформації та документах Учасника, поданих у складі тендерної
пропозиції, щодо Закупівлі.
Відповідно до абзацу 1 пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено
невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося
тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних
пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Замовник у встановлений строк (08.08.2024 11:58) розмістив в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення
невідповідностей Учаснику.
Згідно з частиною 9 статті 26 Закону України «Про публічні закупівлі» учасник процедури закупівлі виправляє невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій, шляхом завантаження через
електронну систему закупівель уточнених або нових документів в електронній системі закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення
замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Учасник не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, що
були зазначені в повідомленні, протягом 24 годин з моменту розміщення відповідного повідомлення - до 11:58 09.08.2024, а саме: Учасником не було
дотримано наступних вимог: 1. Кваліфікаційні критерії та інформація про спосіб їх підтвердження: 5.1. наявність обладнання та матеріально-
технічної бази: 5.1.1. Довідка за формою Додатку 5 цієї документації, яка містить інформацію про наявність обладнання, автотранспорт, будівельні
машини і механізми учасника (із зазначенням марок, або типів, або моделей, кількості одиниць, власне чи залучене), необхідні для виконання
замовлення, що є предметом закупівлі згідно Додатку 3 тендерної документації. Зазначена у довідці інформація повинна відповідати відомості
ресурсів, поданої учасником у складі пропозиції.
На підтвердження наявності в учасника процедури закупівлі обладнання, матеріально-технічної бази та технологій необхідно було надати: 1. Довідку
про наявність в учасника обладнання і будівельної техніки із зазначенням їх моделей (у разі наявності), кількості, відомостей про те, на якій
правовій підставі воно залучається учасником (власне або залучене* чи належить субпідрядній організації). 2. Для підтвердження інформації,
зазначеної в Довідці згідно п.1.1., учасник повинен надати: 2.1. у разі, якщо обладнання та матеріально-технічна база є власними, надаються: - для
підтвердження наявності нерухомого майна – витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно; - для підтвердження наявності
автомобілів, у разі їх зазначення,– свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу/машини/великотоннажного транспортного засобу/технологічного
транспортного засобу; - для підтвердження наявності обладнання та техніки – видаткові накладні, або акти приймання-передачі, або бухгалтерська
довідка, або витяг з балансового рахунку, або оборотно-сальдова відомість; 2.2.у разі, якщо обладнання та матеріально-технічна база залучені
учасником, надаються: - для підтвердження наявності нерухомого майна, у разі зазначення,– договір оренди/суборенди/лізингу з актом приймання-
передачі до них; - для підтвердження наявності автомобілів, у разі їх зазначення,– свідоцтво про реєстрацію транспортного
засобу/машини/великотоннажного транспортного засобу/технологічного транспортного засобу та договір оренди/суборенди/лізингу/інший договір,
передбачений законодавством, з актом приймання-передачі транспортного засобу в передбачених умовами договору випадках; - для підтвердження
наявності обладнання та техніки – договір оренди/суборенди/лізингу/ інший договір, передбачений законодавством. Договори мають бути чинні на
день подання тендерної пропозиції.
Надана Учасником Довідка за формою Додатку 5 не відповідає підсумковій відомості ресурсів, наданій Учасником у складі пропозиції. У поданій
підсумковій відомості ресурсів в Розділі ІІ Будівельні машини і механізми з пункту 10 по 38 міститься інформація про використання власних машин і
механізмів. Для усунення невідповідності Учаснику необхідно було подати оновлену Довідку яка містить інформацію про наявність обладнання,
автотранспорт, будівельні машини і механізми учасника що відповідає поданій Учасником підсумковій відомості ресурсів, з дотриманням вимог
зазначених в Додатку 5 Тендерної документації. 2. Учасником не дотримано вимогу пункту 2 Додатку 6 «Надати у складі пропозиції на керівника та
не менше трьох працівників, які пройшли навчання та/або із перевірки знань з питань охорони праці відповідно до Закону України «Про охорону
праці», гігієну праці, надання першої медичної допомоги, електробезпеки, пожежної безпеки та Типового положення про порядок проведення
навчання і перевірки знань з питань охорони праці (НПАОП 0.00-4.12-05) відповідний протокол або витяг з протоколу та посвідчення, що містять
зазначену інформацію». Учаснику необхідно було подати підтверджуючі документи, що містять дану вимогу.
Учасник не усунув зазначену невідповідність і не надав у строк, визначений Особливостями, оновлену довідку про наявність в учасника процедури
закупівлі обладнання та матеріально-технічної бази та документи, що підтверджують право використання та матеріально-технічної бази, які є
чинними на дату розкриття тендерної пропозиції, що є невиконанням вимоги пункту 5 Розділу ІІІ тендерної документації замовника щодо наявності
в учасника обладнання та матеріально-технічної бази, для підтвердження якої необхідно було надати довідку за формою Додатку 5 документації, яка
б містила інформацію про основні типи обладнання, автотранспорт, будівельні машини і механізми учасника (із зазначенням марок, або типів, або
моделей, кількості одиниць, власне чи залучене), необхідні для виконання замовлення, що є предметом закупівлі згідно з Додатком 3 тендерної
документації.

Відповідно до підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в
інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель
тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі
закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на
відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із
зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі
закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена,
через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною нормою.

ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

Уповноважена особа
Начальник відділу
юридичного забезпечення Валентина ВОРУШИЛО

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ
"ФЛАГМАН"

6 962 037,98 UAH з ПДВ 6 926 637,97 UAH
з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України
”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

15.08.2024 17:54

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні



Дата укладення договору про
закупівлю:

29 серпня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

6 926 637,97 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ
"ФЛАГМАН"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

93493, Україна, Луганська область, Сєвєродонецьк,
селище міського типу Борівське, вул.Спартака,
будинок 32

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОГНЕБОРЕЦЬ ПЛЮС»,
адреса 02096, Україна, місто Київ, вулиця
Сімферопольська, будинок, 11/1, Код ЄДРПОУ
38611439,
Директор
Борець Олексій Григорович,
телефон +38 067 912-32-56

Ідентифікатор договору: 83

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


